Z powodu bezskutecznego spełnienia terminu w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) r. b., wyznaczonego, podpisani, powtórnie ogłaszają niniejszem: iż na skutek upoważnienia Trybunału Handlowego w Warszawie, z dnia 1 (13) Grudnia 1847 r., i rozporządzenia przez tenże Trybunał pod d. 2 (14) Czerwca r. z. wydane, będą przedane przez publiczną licytację w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. o godz: 4tej z południa, w Trybunale Handlowym w Warszawie, w domu pod Nrem 549, posiedzenia swe odbywającym, przed W.